

COMUNE DI ONANI'

PROVINCIA DI NUORO

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Registro Generale : Determina nº	35	
Determina di Settore n° 10	del	02/02/2015

OGGETTO:

IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO ALLA DITTA TRANSPORT DI TAULA V. & C., CON SEDE A SASSARI PER LA FORNITURA, TRAMITE IL MEPA, DEL GASOLIO PER IL RISCALDAMENTO DEGLI EDIFICI COMUNALI

In data 02/02/2015 . nel proprio ufficio in Onani'

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DAGA FABIO

Visto l'art. 109 D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In realazione al disposto dell'art.151, comma 4, del T.U. 18 Agosto 2000, n. 267 In ordine alla regolarità contabile

APPONE

VISTO

Attestante la copertura finanziaria della spesa.	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Onani'. li	F.to
	,

- DATO ATTO che, ai sensi dell'articolo 80, comma 1, del d.Lgs. n. 118/2011, dal 1º gennaio 2015 trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto:
- RICHIAMATO l'articolo 10 del d. Lgs. n. 118/2011 ed in particolare:
 - a. il comma 12, in base al quale "nel 2015 gli enti di cui al comma 1 adottano gli schemi di bilancio e di rendiconto vigenti nel 2014, che conservano valore a tutti gli effetti giuridici, anche con riguardo alla funzione autorizzatoria, ai quali affiancano quelli previsti dal comma 1, cui è attribuita funzione conoscitiva. Il bilancio pluriennale 2015-2017 adottato secondo lo schema vigente nel 2014 svolge funzione autorizzatoria", fatto salvo quanto previsto dal comma 15 per gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione;
 - b. il comma 16. in base al quale "In caso di esercizio provvisorio o gestione provvisoria nell'esercizio 2015, gli enti di cui al comma 1 applicano la relativa disciplina vigente nel 2014, ad esclusione degli enti che nel 2014 hanno partecipato alla sperimentazione di cui all'art. 78, per i quali trova applicazione la disciplina dell'esercizio provvisorio prevista dal principio contabile applicato della contabilità finanziaria di cui all'allegato 4 2";
- VISTO il decreto del Ministro dell'Interno in data 24 dicembre 2014 (GU n. 301 in data 30 dicembre 2014), con il quale è stato differito al 31 marzo 2015 il termine per l'approvazione del bilancio di previsione dell'esercizio 2015;
- VISTO l'articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000, nel testo vigente al 2014;
- CONSIDERATO che è necessario provvedere ad acquistare il gasolio per il riscaldamento degli
 edifici comunali;
- CHE la normativa vigente impone l'acquisto dello stesso dal MEPA, per cui è stata effettuata la procedura per l'acquisto di 1.000 litri;
- ATTESO che la ditta che si è aggiudicata la fornitura di gasolio per le pubbliche amministrazione per la Regione Sardegna risulta la ditta Transport di Taula V. & C., con sede a Sassari;
- CONSIDERATO che è stato perfezionato l'ordine mediante il MEPA che prevede una spesa complessiva di €. 996,81;
- CHE il CIG risulta il seguente: X051282040;
- TUTTO ciò premesso e considerato

DETERMINA

- DI prendere atto della premessa in narrativa quale parte integrante e sostanziale della presente:
- DI impegnare la somma complessiva di €. 996,81 per l'acquisto del gasolio per il riscaldamento.
- della scuola materna e del comune:
- DI affidare la fornitura alla ditta Transport di Taula V. & C., con sede a Sassari, che risulta aggiudicataria della fornitura del gasolio da riscaldamento per le pubbliche amministrazione per la

Regione Sardegna

 DI imputare la somma derivante dal presente atto sull'int. 1040102, capitolo 2580 in c. comp. 2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to DAGA FABIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Il responsabile del servizio dichiara che la presente determinazione è stata inviata per la pubblicazione all'albo pretorio del COMUNE DI ONANI',

- Che la presente determinazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giomi dal 23-7-11 al ----3-11

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DAGA FABIO

È COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER GLI USI AMMINISTRATIVI

Onani'. 11 23-2-15

IL FUNZIONARIO INCARICATO